www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

140 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXII

• -
CONTRATO
MODALIDADE

ld:10EF105BAEBF9316

ESTADO DO PIAU(
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRN1@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO- PI• CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 142/2021
CONCORRENCIA N°. 003/2021
CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR

OBJETO INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL E MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI
ROTAll

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO MARIA GILDA PEREIRA DA COSTA 99337436353 - ME
CNPJ: N°29.614.457/000l-78

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESÃO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 76.665,60 (setenta e seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e
sessenta centavos )

DATA DA ASSINATURA 10 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO

12(doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Maria Gilda Pereira da Costa <CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de setembro de 2021.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OE28856AF3AB9318

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 143/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA N°. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JlJRÍDICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA 12 - POSSÍVEL CONTRATACÃO ITEM 01

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADA JANTO PEREIRA ANTUNES 06174218384
CNPJ Nº: 30.494.625/0001-18

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESÃO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 2 11.579,68 (duzentos e onze mil, quinhentos e setenta e
nove reais e sessenta e oito centavos)

DATADA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA 12 <doze) meses
SIGNATARIO Nailer de Castro Gonçalves (CONTRATANTE)

Jânio Pereira Anrunes <CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

CONTRATO

ld : 167C263D24E7931A

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNJ @GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 144/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA N°. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JlJRÍDICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI
ROTA09

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27

CONTRATADO ALVES & AMORIM TRANSPORTES LTDA
CNPJ, Nº 12.761.444/0001-29

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
Nº006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 57.288,00 7 cinauenta e sete mil, duzentos e oitenta e oito)
DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO

12( doze) meses
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Marcenilo Alves de Amorim (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld: 1518EOC4 C7 5D931B

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRN l@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI -CNPJ: 07.967.494/0001 -27

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 145/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA N°. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA16

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADA GENN ALDO FERREIRA DOS SANTOS 95373888168
CNPJ Nº 29.557.833/0001-30

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESÃO
Nº006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 63 .148,80 (sessenta e três mil, cento e quarenta e oito reais e
oitenta centavos)

DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Nailer de Castro Gonçalves (CONTRATANTE)

Genivaldo Ferreira dos Santos (CONTRATADA)

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE